
PRO

GRE

SSIV

O 

DATA 
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FATTURA DESCRIZIONE DELLA SPESA BENEFICIARIO CATEGORIA  DI SPESA   EURO

1 31/12/2020 Tfr 2019 193 : dipendenti ordine 4.24.67.0 : C - Indennità anzianità accantonata € 4.718,50

2 31/01/2021 imposta bollo dicembre 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,34

3 31/12/2020 commissioni e spese bancarie mese di dicembre

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 71,39

4 28/12/2020 RIVERSAMENTO IVA MESE DI DICEMBRE 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment 390,20

6 28/12/2020 BOLLETTA GAS OTTOBRE DICEMBRE 2020 57 : ENI    GAS E LUCE 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 169,03

7 28/12/2020 BOLLETTA LUCE BIMESTRE NOVEMBRE DICEMBRE 2020 188 : servizio elettrico nazionale 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas 204,18

8 28/12/2020 BOLLETTA ACQUE 84 : ACQUE SPA 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 18,13

9 28/12/2020 BOLLETTA ACQUA 84 : ACQUE SPA 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 22,07

10 28/12/2020 tari anno 2020 75 : COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli 170,00

11 28/12/2020 noleggio pc e stampanti 157 : GBR ROSSETTO 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 330,69

12 14/12/2020 RIMBORSI SPESA CONSIGLIERI II SEMESTRE 30 : consiglieri 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 2.513,69

13 14/12/2020 gestione residui gettoni di presenza 30 : consiglieri 1.1.6.0 : C - Gettoni presenza Organi Istituzionali € 8.058,45

14 indennità cariche direttive  II semestre 2020 198 : cariche consiglio direttivo 1.1.5.0 : C - Indennità carica Organi Istituzionali 8.000,00

15 14/12/2020 fornitura programma albo ultimo trimestre

12 : WBSS WEB BASED SOFTWARE 

SOLUTION 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico 2.250,00

16 14/12/2020 emissione ruoli

12 : WBSS WEB BASED SOFTWARE 

SOLUTION 1.21.46.0 : C - Spese varie emissione ruoli € 75,00

DATI SUI PAGAMENTI DAL 01/01/2020 AL 031/01/2020(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013-articolo introdotto dall'art 5 d.lgs 97/2016)



17 09/12/2020 tredicesima 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 3.580,14

18 03/12/2020 RITIRO E INVIO DELLA POSTA MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 182 : sail post t&t  service sas 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 388,87

19 01/12/2020

RITENUTE SINDACALI MORI LAURA  11 MENSILITA'  DA GENNAIO 

A NOVEMBRE  COMPRESO 2020 43 : CISL SINDACATO 4.24.63.0 : C - Ritenute sindacali dipendenti € 161,15

20 01/12/2020 NASTRI E CARDS PER STAMPA TESSERINI 49 : ETICARD SRL 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 1.149,24

21 01/12/2020 RITENUTE ERARIALI MESE DI NOVEMBRE 21 : ERARIO 4.24.57.0 : C - Ritenute erariali lavoro autonomo 175,00

22 01/12/2020 RIVERSAMENTO IVA MESE DI NOVEMBRE 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment € 2.040,64

23 01/12/2020 IRAP MESE DI NOVEMBRE 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 694,96

24 01/12/2020 CONTRIBUTI ERARIALI MESE DI NOVEMBRE 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 2.146,02

25 01/12/2020

CCONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI MESE DI 

NOVEMBRE 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali € 2.114,63

26 01/12/2020 CONTRIBUTI INPS DIP. MESE DI NOVEMBRE 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 751,37

29 01/12/2020

FONDO INCENTIVAZIONE  COMPENSO LORDO PER N. 2 

DIPENDENTI ANNO 2020 193 : dipendenti ordine 1.2.10.0 : C - Indennità trattamento accessorio e str. € 3.900,00

30 01/12/2020 STIPENDI LORDI DIPENDENTI MESE DI NOVEMBRE 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 4.275,22

31 30/11/2020 IMPOSTA BOLLO  MESE DI NOV 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 16,68

32 30/11/2020 IMPOSTA BOLLO  MESE DI NOV 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,34

33 30/11/2020 SPESE BANCARIE E BOLLI MESE DI NOVEMBRE

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 26,39

34 23/11/2020 ACQUISTO SCANNER 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 585,60

35 BOLLETTA VODAFONE  AM21545682 DEL 20/11/2020 23 : VODAFONE 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 252,64

36 26/11/2020 cancelleria, bicchieri acqua ecc 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 171,65

37 18/11/2020 STAMPA CARTELLE ELETTORALI 214 : GRAFICHE CAROTI SAS 1.1.2.0 : C - Spese elezioni Organi Istituzionali € 829,60



38 17/11/2020 spese  carta di credito estrtto conto mensile  ottobre 199 : PRESIDENTE CARLOTTI EMILIANO 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 92,00

39 17/11/2020 canone annuale fax web 106 : MESSAGENET S.P.A.A 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 61,00

40 17/11/2020 CONSULENZA CONTABILE IV TRIMESTRE 2020 8 : STUDIO DAMIANI 1.16.39.0 : C - Consulenza legale amministrativa tributaria € 1.110,20

41 17/11/2020

SALDO SERVIZIO DI PULIZIE E SANIFICAZIONE ANNO 2020 FT 

7/PA OPI PISA

129 : COOPERATIVA HR INNOVATION 

ARL 1.10.33.0 : C - Spese manutenzione sede € 620,98

42 12/11/2020 BOLLETTA ACQUA 84 : ACQUE SPA 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 49,42

43 12/11/2020 BOLLETTA ACQUA 84 : ACQUE SPA 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 49,42

44 12/11/2020

 rimborso spese forfettario per ritiro e collocamento materiale 

d'ufficio in disuso

211 : METALVETRO DI SABELLA E 

VANNUCCI S.N.C 1.5.23.0 : C - Spese minute varie € 40,00

45 05/11/2020

INVIO DI  N. 7395 MISSIVE POSTA PRO AGLI ISCRITTI PER 

CONVOCAZIONE ASSEMLEA PER BILANCIO-PEC-  E ELEZIONI 182 : sail post t&t  service sas 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 9.513,52

46 03/11/2020 cancelleria e materiale elezioni 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 565,02

47 03/11/2020 n. 3 timbri opi 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 106,14

48 03/11/2020 cancelleria 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 166,82

49 03/11/2020 cialde caffe' 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 105,87

50 02/11/2020 RITENUTE PREVIDENZIALI ENTE MESE DI OTTOBRE 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali € 1.064,65

51 02/11/2020 RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI MESE DI OTTOBRE 20 : INPS 4.24.60.0 : C - Ritenute previd.lav.ass. dipendente € 378,35

52 02/11/2020 IRAP MESE DI OTTOBRE 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 349,94

53 02/11/2020 ritenute erariali dipendenti mese di ottobre 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 885,77

54 02/11/2020 stipendi lordi mese di ottobre 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 4.116,90

55 02/11/2020 pulizie sede e sanificazione mesi di settembre e ottobre

129 : COOPERATIVA HR INNOVATION 

ARL 1.10.33.0 : C - Spese manutenzione sede € 512,40

56 02/11/2020 riversamento iva mese di ottobre 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment € 432,81



57 31/10/2020 SPESE E COMPETENZE MESE DI OTTOBRE

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 51,64

58 31/10/2020 spese commissionie tenuta conto 

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 33,34

61 31/10/2020 INTERESSE COMPETENZE SPESE BANCARIE MESE DI OTTOBRE

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 86,63

62 31/10/2020 SPESA BANCOMAT N. 221719 TESORIERE 28 : ANTONELLA E UMBERTO SRL 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 15,50

63 31/10/2020 bolletta luce 188 : servizio elettrico nazionale 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas 175,74

64 31/10/2020 bolletta gas 7 agosto-08 ottobre 2020 57 : ENI    GAS E LUCE 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 82,13

65 28/10/2020

rimborso biglietti del treno damiani per assemblea bilancio del 

27.10 euro hotel 8 : STUDIO DAMIANI 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 115,20

66 affitto sala approvazione bilancio 1 : SO.GE.I.CO SPA 1.12.35.0 : C - Aggiornamento professionale e culturale € 732,00

67 22/10/2020 avv. 42000000109578 bonifica anno 2020  I e II rata 50 : CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 43,91

68 14/10/2020 persianine veneziane stanza presidente

211 : METALVETRO DI SABELLA E 

VANNUCCI S.N.C 1.5.23.0 : C - Spese minute varie € 390,00

69 12/10/2020 ASSISTENZA INFORMATICA 207 : S.I. SERVIZI INFORMATICI SRL 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 284,26

70 08/10/2020 fat 86 del 30 09 20 2 : NUMERIPRIMI SRL 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 488,00

71 05/10/2020

fat 99549 del 30.06 per termometro digitale, acqua, mascherine 

per utenza 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 216,06

72

fattura 99547 per acquisto macchina  del caffè, prodotti 

sanificazione e cancelleria 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 150,52

73 05/10/2020 ft 99548 del 30.09.20 cialde caffè 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 28,06

74 01/10/2020 IRAP MESE DI SETTEMBRE CODICE 3858 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 341,27

75 01/10/2020 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI  ENTE MESE DI SETTEMBRE 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali € 1.038,03

76 01/10/2020 RITENUTE  PREVIDENZIALI  MESE DI SETTEMBRE 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 368,97

77 01/10/2020 RITENUTE ERARIALI MESE DI SETTEMBRE 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 569,89



78 01/10/2020 stipendi lordi mese di settembre 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 4.014,20

79 01/10/2020 canone locazione pc e stampanti iv trimestre 2020 157 : GBR ROSSETTO 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 439,20

80 30/09/2020 imposta bollo mese di settembre 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli 8,34

81 30/09/2020 bolli mese di settembre 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,34

82 30/09/2020 commissioni bancarie mese di settembre

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 20,56

83 30/09/2020 riversamento ritenute d'acconto  mese di settembre 21 : ERARIO 4.24.57.0 : C - Ritenute erariali lavoro autonomo € 175,00

84 30/09/2020 RIVERSAMENTO IVA MESE DI SETTEMBRE 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment € 114,57

85 29/09/2020 FAT 60 PA III TRIMESTE CONSULENZA CONTABILE ANNO 2020 8 : STUDIO DAMIANI 1.16.39.0 : C - Consulenza legale amministrativa tributaria 1.110,20

86 24/09/2020 spese presidente mese di agosto carta di credito 199 : PRESIDENTE CARLOTTI EMILIANO 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 121,88

87 24/09/2020 telegramma condoglianze dipendente laura Mori 15 : poste italiane spa 1.5.23.0 : C - Spese minute varie 4,47

88 24/09/2020 bolletta vodafone luglio-settembre 23 : VODAFONE 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 219,64

89 24/09/2020 tari anno 2020 75 : COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 511,00

90 22/09/2020 SPESE PRANZO CONSULENZE E CARICHE 

212 : LA CANTINETTA DEI VINI  DI 

MENEGATO MARIA 1.5.23.0 : C - Spese minute varie € 148,00

91 22/09/2020

RIMBORSO SPESE CARBURANTE TRASPORTO CONSULENTE 

COMMERCIALISTA PER REDAZIONE BILANCIO 213 : TESORIERE STEFANI GIUSEPPE 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 50,00

92 17/09/2020

rimborso spese di viaggio per redazione bilancio di previsione 

2021 8 : STUDIO DAMIANI 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 66,90

93 16/09/2020

MONTAGGIO SCRIVANIA NUOVA SALA CONSIGLIO E 

SISTEMAZIONE PIEDINI SCRIVANIA UFFICIO 

211 : METALVETRO DI SABELLA E 

VANNUCCI S.N.C 1.5.23.0 : C - Spese minute varie € 30,00

94 10/09/2020

acquisto scrivania modello BEKANT per  pc sala consilarie e due 

piantine per ornamento ufficio 205 : ikea 1.5.23.0 : C - Spese minute varie € 186,50

95 08/09/2020 PULIZIE SEDE MESE DI LUGLIO E AGOSTO

129 : COOPERATIVA HR INNOVATION 

ARL 1.10.33.0 : C - Spese manutenzione sede € 390,40

99 IRAP MESE DI AGOSTO 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli 330,48



100 02/09/2020 CONTRIBUTI ERARIALI MESE DI AGOSTO 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 527,86

101 02/09/2020 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ENTE MESE DI AGOSTO 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali 1.005,70

102 RITENUTE PREV. MESE DI  AGOSTO 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 357,30

103 02/09/2020 retribuzione ordine mese di agosto 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 3.887,81

104 01/09/2020 riversamento iva  mese di agosto 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment € 43,73

105 31/08/2020 IMPOSTA BOLLO CC QUOTE MESE DI AGOSTO 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,50

106 31/08/2020 IMPOSTA BOLLO CC. TFR MESE DI  AGOSTO 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,50

107 01/09/2020 COMMISSIONI BANCARIE MESE DI AGOSTO

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 13,68

108 31/08/2020 BOLLETTA ENERGIA ELETTRICA LUGLIO E AGOSTO 2020 5 : Enel 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 148,12

109 05/08/2020 pagamento fattura 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 94,39

110 04/08/2020 IRAP MESE DI LUGLIO 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 341,27

111 04/08/2020 CCONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI MESE DI LUGLIO 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali € 1.038,03

112 04/08/2020 RITENUTE PREVIDENZIALI MESE DI LUGLIO 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 368,97

113 04/08/2020 CONTRIBUTI ERARIALI  MESE DI LUGLIO 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 225,58

114 04/08/2020 stipendi lordi luglio 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 4.014,20

115 31/07/2020 commissione bancarie mese luglio

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie 33,20

116 31/07/2020 spese tenuta conto

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie 51,50

117 31/08/2020 spese e commissioni tenuta conto

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 85,57

118 30/07/2020 riversamento ritenute acconto  mese di luglio 21 : ERARIO 4.24.57.0 : C - Ritenute erariali lavoro autonomo € 175,00



119 30/07/2020 riversamento iva  mese di luglio 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment € 190,21

120 28/07/2020 BOLLETTA  AM13507977 del 22 07 2020 23 : VODAFONE 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 252,64

121 23/07/2020 PULIZIA CONDIZIONATORI

210 : IMPIANTI ELETTRICI DI 

MADRIGALI  MARCO 1.10.33.0 : C - Spese manutenzione sede € 302,00

122 22/07/2020 POSTA ORDINARIA  INVIO E RITIRO MAGGIO GIUGNO LUGLIO 182 : sail post t&t  service sas 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 222,50

123 16/07/2020 fattura acque  febbraio maggio 84 : ACQUE SPA 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 43,68

124 BOLLETTA ACQUE 84 : ACQUE SPA 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 43,68

127 16/07/2020 EMISSIONE RUOLI PAGO PA PRIMO SEMESTRE 2020

12 : WBSS WEB BASED SOFTWARE 

SOLUTION 1.21.46.0 : C - Spese varie emissione ruoli € 2.320,10

128 09/07/2020 acquisto n. 100  mascherine chirurgiche utenza e personale 157 : GBR ROSSETTO 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico 75,00

129 09/07/2020 acquisto cancelleria, acqua e prodotti sanificazione 157 : GBR ROSSETTO 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 209,14

130 09/07/2020

i semestre 2020 fornitura programma albo e assistenza 

informatica

12 : WBSS WEB BASED SOFTWARE 

SOLUTION 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 2.922,54

131 07/07/2020 acquisto ventilatore e deodoranti 208 :  NICE DI LIN LIDAN 1.5.23.0 : C - Spese minute varie € 31,90

132 02/07/2020 PULIZIE  MAGGIO GIUGNO

129 : COOPERATIVA HR INNOVATION 

ARL 1.10.32.0 : C - Manut.ripar.ordinarie macchine mobili € 390,40

133 02/07/2020 consulenza contabile II TRIMESTRE 2020 8 : STUDIO DAMIANI 1.16.39.0 : C - Consulenza legale amministrativa tributaria € 1.110,20

134 riversamento iva mese di giugno 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment € 196,85

135 02/07/2020 ENPDAP MESE DI GIUGNO 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 4,68

136 02/07/2020 IRAP MESE DI GIUGNO 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 1.704,59

137 02/07/2020 CONTRIBUTI ERARIALI CONSIGLIO DIRETTIVO I SEMESTRE 2020 21 : ERARIO 4.24.59.0 : C - Ritenute erariali lav. ass. dipendente € 5.679,27

138 02/07/2020 RITENUTE ERARIALI LAVORATORE DIPENDENTE MESE DI GIUGNO 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 578,35

139

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI CONSIGLIO DIRETTIVO I SEMESTRE 

2020 20 : INPS 4.24.60.0 : C - Ritenute previd.lav.ass. dipendente € 1.292,00



140 02/07/2020

riversamento contributi PREVIDENZIALI LAV DIPENDENTE MESE 

DI GIUGNO 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente 358,77

141 02/07/2020 CONTRIBUTI ENTE MESE DI GIUGNO 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali € 3.593,23

142 02/07/2020 stipendi mese di giugno 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 3.903,60

143 imposta bollo

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,50

144 spese bancarie mensili

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 48,12

145 30/06/2020 canone locazione pc e stampanti III trimestre 2020 157 : GBR ROSSETTO 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico 644,60

146 30/06/2020 saldo imu ammo 2020 75 : COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 892,00

147 bolletta luce 188 : servizio elettrico nazionale 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 116,39

148 CENA CONSIGLIERI

123 : CONTROCORRENTE DI MUGNAI 

ILARIA 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 240,00

149 30/06/2020 BOLLETTA DEL GAS PERIODO APRILE GIUGNO 2020 57 : ENI    GAS E LUCE 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 311,69

150 25/06/2020

ACQUISTO UFFICIO TERRICCIO, VASO PER PIANTA IN SALA 

CONSIGLIO, E DUE VENTILATORI, DUE DEODORANTI 208 :  NICE DI LIN LIDAN 1.5.23.0 : C - Spese minute varie € 52,25

151 22/06/2020 RIMBORSI SPESA I SEMESTRE 2020 CONSIGLIO DIRETTIVO 30 : consiglieri 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 2.990,80

152 22/06/2020 GETTONI DI PRESENZA I SEMESTRE 2020 30 : consiglieri 1.1.6.0 : C - Gettoni presenza Organi Istituzionali € 8.150,47

155 22/06/2020 indennità di carica spese I trimestre 2020 198 : cariche consiglio direttivo 1.1.5.0 : C - Indennità carica Organi Istituzionali € 8.000,00

156 SPESE BANCARIE BOLLI E ESTRATTO CONTO MENSILE CARTA SI

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 2,00

157 16/06/2020

DOMINIO ARUBA  PAG. CON ADDEBITO CARTA DI CREDITO 

ESTRATTO CONTO MESE DI MAGGIO 77 : ARUBA 1.5.23.0 : C - Spese minute varie 18,90

158 10/06/2020  break in sede 28 : ANTONELLA E UMBERTO SRL 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 7,70

159 04/06/2020 ACCONTO IMU 2020 75 : COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 892,00

160 04/06/2020 INDAP 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 4,81



161 04/06/2020 irap mese di  maggio 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 340,60

162 04/06/2020 ACCONTO 2020 E SALDO IRES 2019 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 343,40

163

CCONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI ENTE  MESE DI 

MAGGIO 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali € 1.035,76

164 04/06/2020 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI MESE DI MAGGIO 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 368,24

165 CONTRIBUTI ERARIALI  MESE DI MAGGIO 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 592,69

166 04/06/2020 emolienti mese di maggio 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale 4.006,87

167 31/05/2020 IMPOSTA BOLLO 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli 16,70

168 COMMISSIONI BANCARIE MESE DI  MAGGIO

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 23,11

169 imposta bollo 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,20

170 28/05/2020 riversamento iva mese di maggio 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment € 1.015,76

171 25/05/2020 BOLLETTA VODAFONE  MAGGIO 23 : VODAFONE 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 252,64

172 14/05/2020 bolletta gas 57 : ENI    GAS E LUCE 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 389,86

173 14/05/2020 saldo imu  2019 75 : COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 925,83

174 07/05/2020 cancelleria e prodotti sanificazione 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 91,79

175 07/05/2020 cancelleria e prodotti sanificazione 157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura 278,74

176 07/05/2020

invio posta ordinaria mesi feb gen mar e apri 2020 ed  invio 

lettera e emissione ruoli agli iscritti 182 : sail post t&t  service sas 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 5.545,16

177 05/05/2020 PULIZIE SEDE MESI DI MARZO E APRILE

129 : COOPERATIVA HR INNOVATION 

ARL 1.10.33.0 : C - Spese manutenzione sede 390,40

178 05/05/2020 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI MESE DI APRILE 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali 1.027,70

179 IRAP MESE DI APRILE 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli 337,88



180 05/05/2020 RITENUTE ERARIALI MESE DI APRILE 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente 414,93

181 05/05/2020 RITENUTE PREVIDENZIALI MESE DI APRILE 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 365,30

182 05/05/2020 stipendi mese di aprile 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 3.974,70

183 30/04/2020 SPESE BANCARIE  MENSILI 

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 52,00

184 30/04/2020 spese emissioni ruoli

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.21.46.0 : C - Spese varie emissione ruoli € 403,50

187 30/04/2020 spese bancarie mensili

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 67,45

188 30/04/2020 marca da bollo 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli 8,50

189 30/04/2020 RITENUTE DI ACCONTO mese di aprile 21 : ERARIO 4.24.57.0 : C - Ritenute erariali lavoro autonomo € 295,00

190 30/04/2020 riversamento iva mese di aprile 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment 549,50

191 bolletta luce bimestre   marzo aprile 2020 188 : servizio elettrico nazionale 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas 183,56

192 20/04/2020 estratto conto nexi carta di credito presidente ese di marzo

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta 51,65

193 20/04/2020 ACQUISTO  SWITCH PER ISTALLAZIONE SISTEMA INFORMATICO 207 : S.I. SERVIZI INFORMATICI SRL 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 183,00

194 20/04/2020 NOLEGGIO MATERIALE INFORMATICO E ASSISTENZA 207 : S.I. SERVIZI INFORMATICI SRL 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 2.756,71

195 07/04/2020 acquisto guanti monouso  157 : GBR ROSSETTO 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 15,13

196 07/04/2020 ACQUISTO N.4 MASCHERINE USO UFFICIO 206 : farmacia culla 1.5.23.0 : C - Spese minute varie 27,60

197 02/04/2020 I trimestre studio legale 8 : STUDIO DAMIANI 1.16.39.0 : C - Consulenza legale amministrativa tributaria € 1.110,20

198 02/04/2020 INCARICO ANNUALE RSPP 122 : COLELLI ANDREA 1.16.40.0 : C - Collaborazione coordinata e contonuativa € 768,60

199 02/04/2020 RITENUTE ERARIALI MESE DI MARZO 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 603,67

200 02/04/2020 irap mese di marzo 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 342,55



201 02/04/2020

CCONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI ENTE  MESE DI 

MARZO 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali € 1.042,65

202 02/04/2020 ritenute inps mese di marzo dipendenti 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 370,35

203 02/04/2020 emolienti mese di marzo 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 4.030,00

204 imposta bollo per tenuta mensile conto tfr 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 7,90

205 31/03/2020 imposta bollo mensile per  tenuta conto 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 7,90

206 31/03/2020 spese bancarie mensili

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 44,74

207 30/03/2020 riversamento iva  mese di  marzo 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment 259,38

208 30/03/2020 canone locazione pc e stamapnti 157 : GBR ROSSETTO 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 439,20

209 26/03/2020 BOLLETTA ACQUE 84 : ACQUE SPA 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 30,73

210 26/03/2020 BOLLETTA ACQUE 84 : ACQUE SPA 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 42,32

211 26/03/2020 bolletta enel 188 : servizio elettrico nazionale 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 240,33

212 25/03/2020 BOLLETTA  TELEFONO 23 : VODAFONE 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 252,64

213 17/03/2020 addebito commissioni carta si

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 2,00

214 trasferta presidente 33 : TRENITALIA SPA 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 106,90

215 17/03/2020 trasferta presidente 205 : ikea 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 14,25

216 17/03/2020 trasferta presidente 204 : ROADHOUSE SP.A 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 31,10

217 17/03/2020 TRASFERTA PRESIDENTE 203 : LA VECCHIA CASCINA 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 25,00

220 05/03/2020 rimborso spese di trasferta consulente contabile 8 : STUDIO DAMIANI 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 119,70

221 05/03/2020 accantonamento tfr per anno 2018 e 2019 193 : dipendenti ordine 2.25.50.0 : R - Accantonamento indennità anzianità e simili € 5.000,00



222 03/03/2020 PULIZIE MESE DI GENNAIO E FEBBRAIO 2020

129 : COOPERATIVA HR INNOVATION 

ARL 1.10.33.0 : C - Spese manutenzione sede € 390,40

223

CCONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI ENTE MESE DI 

MARZO 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali 1.069,90

224 02/03/2020 CONTRIBUTI  PREVIDENZIALI  MARZO 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 380,10

225 02/03/2020 IRAP MESE DI FEBBRAIO 2020 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 351,56

226 CONTRIBUTI ERARIALI MESE DI MARZO 21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 653,48

227 02/03/2020 STIPENDI MESE DI MARZO 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 4.136,13

228 29/03/2020 commissioni e imposta bollo

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,50

229 commissioni e imposta bollo

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 8,50

230 31/01/2020 spese bancarie

32 : banca di credito cooperativo di pisa 

e fornacette 1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 25,29

231 27/02/2020 riversamento ritenute acconto mese di febbraio 21 : ERARIO 4.24.57.0 : C - Ritenute erariali lavoro autonomo € 828,00

232 27/02/2020 RIVERSAMENTO IVA MESE DI FEBBRAIO 21 : ERARIO 4.24.64.0 : C - Ritenute conto terzi split payment € 581,00

233 bolletta luce 57 : ENI    GAS E LUCE 1.15.38.0 : C - Energia elettrica acqua gas € 249,07

234 27/02/2020  RATE CONDOMINIALI ANNO 2020 41 : DEL NERO ANDREA 1.9.30.0 : C - Spese condominiali € 1.075,14

235 25/02/2020 CONSULENZA STRAGIUDIZIALE ANNO 2020 202 : AVV. MAGRO ROSANNA 1.16.39.0 : C - Consulenza legale amministrativa tributaria € 5.252,83

236 25/02/2020 dpo e adeguamento gdpr anno 2020 190 : QUALITY MANAGEMENT SRLS 1.16.40.0 : C - Collaborazione coordinata e contonuativa € 2.415,60

239 25/02/2020 acquisto uso ufficio 184 : CARREFOUR PISA 1.10.33.0 : C - Spese manutenzione sede € 40,05

240 13/02/2020 rimborsi spesa per viaggi 13 : BATTISTI  ALESSANDRO 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 162,40

241 06/02/2020 INVIO RACCOMANDATA 15 : poste italiane spa 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 6,50

242 06/02/2020 CONSORZIO BONIFICA ANNO 2019 50 : CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli 41,54



243 05/02/2020

ACQUISTO URGENTE  DISPOSITIVO TIMBRACARTELLINI DIGITALE 

USO UFFICIO 201 : SVAR DI D. SARTORI E C. SAS 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 178,12

244 04/02/2020 ritenute previdenziali  ente  gennaio 20 : INPS 1.3.16.0 : C - Contributi previdenziali ed assistenziali € 1.000,44

245 04/02/2020 ritenute previdenziali dipendenti gennaio 20 : INPS 4.24.61.0 : C - Ritenute previdenziali lavoro dipendente € 355,56

246 04/02/2020 RITENUTE ERARIALI   21 : ERARIO 4.24.58.0 : C - Ritenute erariali lavoro dipendente € 949,55

247 04/02/2020 IRAP GEN.  2020 44 : REGIONE TOSCANA 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 328,87

248 04/02/2020 stipendi mese di gennaio 193 : dipendenti ordine 1.2.7.0 : C - Trattamento economico fondamentale € 3.868,07

249 05/02/2020 I trimestre noleggio PC e stampanti 157 : GBR ROSSETTO 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 439,20

250 31/01/2020 spese tenuta conto 32 : banca di credito cooperativo di pisa e fornacette1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 42,90

251 31/01/2020 imposta bollo 21 : ERARIO 1.20.44.0 : C - Imposte tasse tributi e bolli € 8,50

252 31/01/2020 addebito incasso mav 32 : banca di credito cooperativo di pisa e fornacette1.21.46.0 : C - Spese varie emissione ruoli € 48,50

253 31/01/2020 spese tenuta conto e carta bancomat fine anno 32 : banca di credito cooperativo di pisa e fornacette1.19.43.0 : C - Commissioni bancarie € 127,47

254 30/01/2020 RIVERSAMENTO IVA MESE DI GENNAIO 21 : ERARIO 4.24.57.0 : C - Ritenute erariali lavoro autonomo € 102,76

255 30/01/2020 RITENUTE DI ACCONTO MESE DI GENNAIO 21 : ERARIO 4.24.57.0 : C - Ritenute erariali lavoro autonomo € 312,00

256 30/01/2020 acquisto bicchieri carta 200 : sigma 1.5.21.0 : C - Cancelleria stampati rilegatura € 2,38

257 30/01/2020 N.4 BIGLIETTI DEL TRENO PER  formazione a roma 33 : TRENITALIA SPA 1.1.4.0 : C - Rimb.spese viag.sogg.Indenn.trasferta € 184,40

258 29/01/2020 fat 6/2 ultima ft. noleggio sharp scadenza contratto marzo 2020 10 : TECNOSEGNO SYSTEM S.N.C. 1.5.22.0 : C - Gestione fotocopiatrici e sistema informatico € 329,40

259 29/01/2020 ft n. am01058367 del 22/01 2020 23 : VODAFONE 1.11.34.0 : C - Spese postali e telefoniche € 252,64


